
Irena P. (irisisis) ID 270740 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS NA NAŠICH STRÁNKÁCH !!
  Některé zboží, které nabízím k prodeji lze i vyměnit za něco co by se nám mohlo hodit :-)
  Oblečení je po nás, dětech nebo sestřiných dětech.Mám chlapečka i holčičku.

  Děláme častý úklid skříní, některé kousky oblečení se mi již nelíbí a tak musí udělat místo jiným, spousta věcí nenošených,
nebo jen velmi málo, v perfektním stavu.. Ale jsou tam samozřejmě i věci na donošení či na zahradu, neváhejte se zeptat...
  A pak - děti rostou rychleji, než bych si přála....
  Oblečení se snažím popsat co nejvěrohodněji, ale může se stát, že se někde překouknu. V tom případě mne neváhejte
prosím kontaktovat a určitě najdeme společně nějaké řešení. I já jsem jen člověk a stát se to může.
  Pokud nakupujete , očekávám platbičku do 5-ti pracovních dnů, pokud se nedomluvíme jinak. Samozřejmě mohu posečkat s
platbou do výplaty, mateřské.....atd.
  moc děkuji za pozornost a čas strávený čtením stránky a přeji hezký den..... IRENA
  ********************************************************************************************
  od 18,12, 2012 si dělám pořádek ve věcech, tak prosím věci na dotaz . ceny se mohou lišit, samozřejmě směrem dolů. Děkuji
za pochopení, již se nám toho nakupilo moc.
  ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ještě
prosím , neposílejte dotazy zda je bílá bílá. Opravdu té otázce nerozumím :-))
  věcičky až do odvolání nepřeměřuji , Vzhledem k mé rodině , je pro mne prioritou , a teplých dní, nejsem zde každý večer,
ikdyž se snažím vyhovět vzhledem k pokročilému těhotenství to nejde jak bych potřebovala. moc děkuji za pochopení :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

